Proevenmiddag maandag 6 mei 2024

Deze wedstrijd werd georganiseerd met hulp van de Young Leaders 2024

Voorlezen - Schrijven bij de jury - Ringmeester - Stallen - Prijsuitreiking

Saar, Hilly, Sofie, Mila, Vicky, Linde, Anne, Iris, Maud en Netje

F6 Dressuur
Alianne
Alianne

F4 Dressuur
1 Maud yl
2 Alisha
3 Franka
4 Anne yl
4 Lene
5 Elin
6 Tess
6 Franka
6 Mare
7 Vicky yl
7 Lene
8 Benthe

Kreule
Kreule

Elsman
Steevensz
Onderdijk
Mulderij
Claessens
Gelderman
De Waal
Onderdijk
van Ommen
Menting
Claessens
van Engen

F1 (in duo) en F2 Dressuur

1 Jitske
2 Indy
3 Femke
4 Indy
5 Sophie

F3 Dressuur

1 Mila yl
1 Floor

2 Iris yl
3 Iris yl

F5 Dressuur
1 Cato
2 Amber
3 Jacqueline
4 Alicia

Nijkamp
Van Enk
Stappenbeld
Van enk
Hekking

Groenewegen
Dijk

Pot (geen foto's)
Pot (geen foto's)

Koopman
ter Meer
Hofmeijer
Scheffers

do
do

do

do
do

do
wo
di
di

F6
F6

F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4

F1
F1
F1
F1
F2

F3
F3
F3
F3

F5
F5
F5
F5

Theorie F2
Theorie F4

Theorie F4

Theorie F2

Paard
Caramel
Caramel

Caramel
Mississippi
Sofie
Cosmo
Urbanus
Urbanus
Macchiato
Sofie

Rolo

Kiarr
Urbanus
Cosmo

Espresso
Cobrizo
Cosmo
Cobrizo
Urbanus

Espresso
Valentino
Rolo

Rolo

Espresso
Jupiter
Macchiato
Macchiato

Meivakantie!

Punten

218

222

POWERED BY KNHS
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219

217

213
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230

225
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